RESOLUCION -D- N° 202/2010

Salta, 10 de Junio de 2010
Expediente N° 12.196/10

VISTO:

La Resolucion -D- N° 171/10, mediante la cual se convocan los
Tribunales Examinadores del Turno Especial de Mayo 2010, para las asignaturas
correspondientes a los Planes de Estudios de las Carrera de Nutricion, Enfermeria, Técnico
Universitario en Estadistica de Salud, Podologia y el Trayecto de Actualizacion Disciplinar
(Licenciatura en Fonoaudiologia) de esta Facultad, y;

CONSIDERANDO:

Que por diversos motivos fue necesario modificar los Tribunales
Examinadores;

Que la Resolucion C.S N° 117/02 establece “Los Tribunales Examinadores
deberan estar constituidos por tres (3) docentes con categoria de Profesor. Por razones de
fuerza mayor el Tribunal Examinador podra constituirse, por lo menos, con un Profesor y
dos (2) Auxiliares de la Docencia, de los cuales al menos uno (1) debe ser Jefe de Trabajos
Practicos”.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE

ARTICULO 1°: Tener por modificado los siguientes Tribunales Examinadores del Turno
Especial de Examen Mayo 2010 que se detallan a continuacion, los que se constituyeron
de acuerdo al siguiente detalle, modificando en las partes pertinentes el articulo 1° de la
Resolucién - D - N° 171/10:

COD ASIGNATURA FECHA HORA ORD LEGAJO DOCENTE

CARRERA DE NUTRICION

111 Fundamentos de la Practica Educativa 27/05/2010 15:00
1 15601 BASSANI, ALICIA
2 90017 LAZAROVICH, MARIA BEATRIZ
3 90053 SACCHI, MONICA

103 Anatomia y Fisiologia 28/05/2010 15:00 1 20651 RIOS, JORGE ROBINSON
2 90099 TAMAYO, SERGIO RICARDO
3 90135 GARCIA BUSTOS, MARIA F.

COD ASIGNATURA FECHA HORA ORD LEGAJO DOCENTE
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CARRERA DE ENFERMERIA

53  Enf de Salud Publica Il

43  Sicologia Evolutiva

42 Nutricion

44 Enfermeria de Salud Publica |

27/05/2010

28/05/2010

31/05/2010

01/06/2010

09:00

15:00

15:00

09:00

1

TRAYECTO DE ACTUALIZACION - LIC. EN FONOAUDIOLOGIA
28/05/2010 09:00 1

79  Salud Publica

2
3

44221
90044
6247

15601
25781
36601

37041
90133
39261

44221
22237
6247

17961
43201
43191

CARRERA DE TECNICO UNIVERSITARIO EN ESTADISTICA DE SALUD

311

313 Registros Médicos

305 Salud Publica |

306 Salud Publica Il

26/05/2010

31/05/2010

31/05/2010

10:30

09:00

10:30

Administracion de Servicios de Salud 26/05/2010 09:00 1

2
3

90119
39261
22191

90119
22191
42921

90119
36601
25781

90119
36601
25781

VILTE, YOLANDA GLORIA
LESCANO, FELIPE ANTONIO
IRIARTE SANCHEZ, HUGO D.

BASSANI, ALICIA
RAMOS, ALCIRA MARTA
ALARCON APARICIO, ANGELICA

ONAGA, CATALINA ESTER
GOYECHEA, JULIETA SOLEDAD
FARFAN, CATALINA VIRGINIA

VILTE, YOLANDA GLORIA
PORTAL, CARLOS ENRIQUE
IRIARTE SANCHEZ, HUGO D.

COUCEIRO, MONICAE.
ZIMMER SARMIENTO, MARIA
VILLAGRAN, EUGENIA MARIA

RIVERO, OSCAR DAVID
FARFAN, CATALINA VIRGINIA
PIU, CECILIA

RIVERO, OSCAR DAVID
PIU, CECILIA
YAPURA, ANGELA DELIA

RIVERO, OSCAR DAVID
ALARCON APARICIO, ANGELICA
RAMOS, ALCIRA MARTA

RIVERO, OSCAR DAVID
ALARCON APARICIO, ANGELICA
RAMOS, ALCIRA MARTA

ARTICULO 2°: Hagase saber a: Secretaria Académica, Direccion de Control Curricular y
siga a Direccion Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

LIC CECILIA PIU DE MARTIN
SECRETARIA

MGS. NIEVE CHAVEZ
DECANA



